ACS880-01/04
(0.55 - 710 kW)
订 货 信 息
文档代号：3ABD00039141
生效日期：2019-04-01
文件版本：D
ACS880-01/04 订货信息 第1页
ACS880-01/04 订货信息
概述
本文件包括：
型号代码说明 ------------------------------------------------------------------------ 2
ACS880-01 型号代码及可选件 --------------------------------------------------------- 3
ACS880-01 订货代码 ----------------------------------------------------------------- 6
ACS880-04 型号代码及可选件 -------------------------------------------------------- 11
ACS880-04 订货代码 ---------------------------------------------------------------- 15
ACS880-01/04传动单元和本文件中指定的可选项可以使用这里给出的代码订购。
用于订购ACS880-01/04传动单元的代码包含两个部分：第一部分的字符（最少16个）用于定义基本产
品的默认特性。可选 设备的订购用四位可选代码表示，并用'+'号分离。在下一页中，你可以找到产品
代码说明的图例。在型号代码页的帮助下， 你可以生成你所希望购买的传动单元的正确订购代码（技
术定义）。
各种可选项代码的联用和限制性在各自可选项页中具体解释。
ACS880-01/04 订货信息 第2页
ACS880-01/04 订货信息
型号代码说明
 ACS880 - 01 - xxxx  - 3 + xxxx
产品系列
结构
额定值
额定电源电压
可选项代码
举例  ACS880  -  01   -   017A   -   3 + K454
ACS880-01 壁挂式模块
17A / 7.5kW 额定值
380 - 415V 额定电源电压
总线适配器 PROFIBUS-DP
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第3页
.
.
1…6
7…9
产品系列
型号和结构
01  =  壁挂式安装，防护等级IP21（UL type 1），蓝牙助手控制盘ACS-AP-W，内置进线电抗器，无EMC
滤波器，基本控制程序，安全力矩中断功能（STO），电缆接线盒（底部接线），R1-R4 标配内置制动斩
波器，涂层电路板，快速指导手册。
10…14
208…240V 04A6 07A5 16A8 031A 046A 075A 115A 170A 274A
06A6 10A6 24A3 061A 087A 145A 206A
380…415V 02A4 07A2 017A 032A 045A 072A 105A 169A 246A 363A
03A3 09A4 025A 038A 061A 087A 145A 206A 293A 430A
04A0 12A6
05A6
380...500V 02A1 05A2 014A 027A 040A 065A 096A 156A 240A 361A
03A0 07A6 021A 034A 052A 077A 124A 180A 260A 414A
03A4 11A0
04A8
525…690V 07A4 023A 035A 061A 098A 142A 210A
09A9 027A  042A 084A 119A 174A 271A
14A3                                       049A
019A
15…16  - 额定电压
2 = 208...240 V 3 = 380…415 V 5 = 380…500V 7 = 525…690V
可选件代码
I/O 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
L500 模拟量 I/O 扩展模块 FIO-11  3xAI(mA/V,差分,16位),1xAO(mA,12位), 2xDI/O
L501 数字量 I/O 扩展模块 FIO-01   4xDI/O, 2xRO
L502 HTL编码器接口模块 FEN-31 1 输入 (HTL脉冲), 1 输出
L516 旋转编码器接口模块 FEN-21 2 输入 (旋变脉冲, TTL脉冲), 1 输出
L517 TTL编码器接口模块 FEN-01 2 输入 (TTL脉冲), 1 输出
L518 绝对值编码器接口模块 FEN-11 2 输入 (SinCos绝对值脉冲, TTL 脉冲), 1 输出
L521 安全功能脉冲编码器接口模块 FSE-31
L503 DDCS光纤通讯模块10/10 MBd FDCO-01
L508 DDCS光纤通讯模块5/10 MBd FDCO-02
 L521 同时需要FSO-21 (Q972)
L525 模拟量 I/O 扩展模块2 FAIO-01 2xAO(mA, 16位), 2xAI (mA/V, 差分,双极性15位+1符号位, 单极性16位)
L526 数字量I/O扩展模块2 FDIO-01
L536 热敏电阻保护模块 FPTC-01
L537 防爆认证的热敏电阻保护模块 FPTC-02  同时需要+Q971，不能与 L536共用
1 0 -
0 8 8 S C A
暂时没有释放
(灰色)
-     额定电流
 外形尺寸
R1
外形尺寸
R2
  外形尺寸
  R3
    外形尺寸
     R4
外形尺寸
R5
外形尺寸
R6
外形尺寸
R7
外形尺寸
R8
外形尺寸
R9
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第4页
需要 FSO-12 (Q973) 或FSO-21 (Q972) 安全功能模块以及FENA-21 (K475) PROFINET总线适配器
Q973 安全功能模块。 (不能与 Q972共用) FSO-12
STO, SLS, SBC, SS1, SSE, SMS. 需要专业版的Drive composer来配置参数
  IEC 61131-3 编程
 可使用Automation Builder 编程工具基本版
该版本可从官网下载： www.abb.com/automationbuilder.
不需要Drive composer专业版
.
总线适配器 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
K451    DeviceNet 适配器 FDNA-01
K454    PROFIBUS-DP 适配器 FPBA-01
K457    CANopen 适配器 FCAN-01
K458    Modbus 适配器 FSCA-01
K462    ControlNet 适配器 FCNA-01
K469    EtherCAT 适配器 FECA-01
K470    Ethernet POWERLINK 适配器 FEPL-02
K475   Ethernet 适配器 (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET, 2-port) FENA-21
K490     EtherNet/IP 适配器 FEIP-21
K491     Modbus/TCP 适配器 FMBT-21
K492     PROFINET IO 适配器 FPNO-21
安全功能 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
不能订购两块相同的现场
总线适配器。
例外：可以订购两块
FENA-21，一块用作现
场总线通讯，另一块用作
PC通讯工具。
Q972 安全功能模块。 (不能与 Q973共用) FSO-21
Q971 防爆认证安全关断功能，EX II (2) GD
Q982 PROFIsafe 安全通讯
 软件
专用控制软件
N5000 卷曲控制软件 Winder control program 自动生成秘钥代码+N8021
N5050 提升控制软件 Crane control program 自动生成秘钥代码+N8015
N5100 绞盘控制软件 Winch control program 自动生成秘钥代码+N8017
N5150 离心机控制软件 Centrifuge control program 自动生成秘钥代码+N8025
N5200 螺杆式抽油泵控制软件 PCP control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5250 游梁式抽油机控制软件 Rod pump control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5350 冷却塔控制软件 Cooling tower control program 自动生成秘钥代码+N8029
N5450 超越模式控制软件 Override control program
N5500 纺织控制软件 Spinning and traverse control program 自动生成秘钥代码+N8023
N5600 潜油电泵控制软件 ESP control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5650 建筑塔机控制软件 Tower crane control program 自动生成秘钥代码+N8015
N7502 同步磁阻电机控制软件 Primary control program SynRM
应用编程
 N8200 高速电机软件（输出频率 > 598 Hz）
N8010 应用编程模板 Drive application programming
运行输出频率高于598 Hz时需要该软件. 不适用于版本2.12之前的软件
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第5页
208...240V 适用外形尺寸 R1...R8
380...415V 适用外形尺寸 R1...R9
380...500V 适用外形尺寸 R1...R9
525...690V 适用外形尺寸 R3, R5...R9
不能与选件P940或P944一起订货
包含控制盘固定盖板。如果选择了P940，则不再包含控制盘固定盖板
同时需要选择可选项P940，不能与C132一起订货；法兰安装套件作为独立件发货。
背后散热器部分IP55防护等级，前面IP20防护等级。
 控制盘
0J400 无控制盘
 防护等级
B056 IP55 (UL type 12)
 安装结构
P940 无前盖板和接线盒结构
P944 无接线盒结构
C131 减震器
C132 船级社型式认证
C135 法兰安装
 滤波器
E200 EMC/RFI 滤波器， C3，第二类环境，接地网络(TN)
230V(R1 - R8), 400V 和 500V(R1 - R9), 690V (R5 - R9)
E201 EMC/RFI 滤波器，C3， 第二类环境， 浮地网络 (IT)
230V (R1 - R8), 400V 和 500V (R1 - R9), 690V (R3, R5 - R9)
E202 EMC/RFI 滤波器，C2， 第一类环境， 接地网络(TN)
230V (R1 - R8), 400V 和 500V (R1 - R9)
E208 共模滤波器
 电阻制动
D150 制动斩波器
 特殊选项
P904 延长质保
R1, R2, R3 和 R4标配内置制动斩波器
需要C131。如果是柜内安装，则不需要C131；对于R6-R9, 共模滤波器已经包含在内；
满足船级社型式认证，具体认证信息可通过ABB查询；
适用于：R4, R5, R6, R7, R8 and R9
变频器不带前盖板和电缆接线盒。包含控制盘安装支架及延长电缆，对于R1...R3，还包括
I/O电缆和主电缆的固定装置，对于R4...R9包括主电缆的固定装置。不能与P944一起选择。
适用于 R6, R7, R8 和 R9
变频器不带电缆接线盒。不能与P940一起选择。
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第6页
 ACS880-01 基本模块 ( 包括 +D150) 订货代码（可在 SCOT 里面订货，400V/500V 系列订货属性均为 SCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-02A4-3 3ABD00035958-D ACS880-01-02A1-5 3ABD00037802-D
ACS880-01-03A3-3 3ABD00035959-D ACS880-01-03A0-5 3ABD00037803-D
ACS880-01-04A0-3 3ABD00035960-D ACS880-01-03A4-5 3ABD00037804-D
ACS880-01-05A6-3 3ABD00035961-D ACS880-01-04A8-5 3ABD00037805-D
ACS880-01-07A2-3 3ABD00035962-D ACS880-01-05A2-5 3ABD00037806-D
ACS880-01-09A4-3 3ABD00035963-D ACS880-01-07A6-5 3ABD00037807-D
ACS880-01-12A6-3 3ABD00035964-D ACS880-01-11A0-5 3ABD00037808-D
ACS880-01-017A-3 3ABD00035965-D ACS880-01-014A-5 3ABD00037809-D
ACS880-01-025A-3 3ABD00035966-D ACS880-01-021A-5 3ABD00037810-D
ACS880-01-032A-3 3ABD00035967-D ACS880-01-027A-5 3ABD00037811-D
ACS880-01-038A-3 3ABD00035968-D ACS880-01-034A-5 3ABD00037812-D
ACS880-01-045A-3 3ABD00032626-D ACS880-01-040A-5 3ABD00037851-D
ACS880-01-061A-3 3ABD00032627-D ACS880-01-052A-5 3ABD00037852-D
ACS880-01-072A-3 3ABD00035948-D ACS880-01-065A-5 3ABD00037853-D
ACS880-01-072A-3+D150 3ABD00032628-D ACS880-01-065A-5+D150 3ABD00037865-D
ACS880-01-087A-3 3ABD00035949-D ACS880-01-077A-5 3ABD00037854-D
ACS880-01-087A-3+D150 3ABD00032629-D ACS880-01-077A-5+D150 3ABD00037866-D
ACS880-01-105A-3 3ABD00035950-D ACS880-01-096A-5 3ABD00037855-D
ACS880-01-105A-3+D150 3ABD00032630-D ACS880-01-096A-5+D150 3ABD00037867-D
ACS880-01-145A-3 3ABD00035951-D ACS880-01-124A-5 3ABD00037856-D
ACS880-01-145A-3+D150 3ABD00032631-D ACS880-01-124A-5+D150 3ABD00037868-D
ACS880-01-169A-3 3ABD00035952-D ACS880-01-156A-5 3ABD00037857-D
ACS880-01-169A-3+D150 3ABD00032632-D ACS880-01-156A-5+D150 3ABD00037869-D
ACS880-01-206A-3 3ABD00035953-D ACS880-01-180A-5 3ABD00037858-D
ACS880-01-206A-3+D150 3ABD00032633-D ACS880-01-180A-5+D150 3ABD00037870-D
ACS880-01-246A-3 3ABD00035954-D ACS880-01-240A-5 3ABD00037859-D
ACS880-01-246A-3+D150 3ABD00032634-D ACS880-01-240A-5+D150 3ABD00037871-D
ACS880-01-293A-3 3ABD00035955-D ACS880-01-260A-5 3ABD00037860-D
ACS880-01-293A-3+D150 3ABD00032635-D ACS880-01-260A-5+D150 3ABD00037872-D
ACS880-01-363A-3 3ABD00035956-D ACS880-01-361A-5 3ABD00037861-D
ACS880-01-363A-3+D150 3ABD00032636-D ACS880-01-361A-5+D150 3ABD00037873-D
ACS880-01-430A-3 3ABD00035957-D ACS880-01-414A-5 3ABD00037862-D
ACS880-01-430A-3+D150 3ABD00032615-D ACS880-01-414A-5+D150 3ABD00037874-D
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第7页
ACS880-01 基本模块 ( 包括 +D150) 订货代码（可在 SCOT 里面订货，690V 系列订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-07A4-7 3ABD00046108-D ACS880-01-084A-7 3ABD00039244-D
ACS880-01-09A9-7 3ABD00046109-D ACS880-01-084A-7+D150 3ABD00039245-D
ACS880-01-14A3-7 3ABD00046110-D ACS880-01-098A-7 3ABD00039246-D
ACS880-01-019A-7 3ABD00046111-D ACS880-01-098A-7+D150 3ABD00039247-D
ACS880-01-023A-7 3ABD00046112-D ACS880-01-119A-7 3ABD00039248-D
ACS880-01-027A-7 3ABD00046113-D ACS880-01-119A-7+D150 3ABD00039249-D
ACS880-01-035A-7 3ABD00039236-D ACS880-01-142A-7 3ABD00039250-D
ACS880-01-035A-7+D150 3ABD00039237-D ACS880-01-142A-7+D150 3ABD00039251-D
ACS880-01-042A-7 3ABD00039238-D ACS880-01-174A-7 3ABD00039252-D
ACS880-01-042A-7+D150 3ABD00039239-D ACS880-01-174A-7+D150 3ABD00039253-D
ACS880-01-049A-7 3ABD00039240-D ACS880-01-210A-7 3ABD00039254-D
ACS880-01-049A-7+D150 3ABD00039241-D ACS880-01-210A-7+D150 3ABD00039255-D
ACS880-01-061A-7 3ABD00039242-D ACS880-01-271A-7 3ABD00039256-D
ACS880-01-061A-7+D150 3ABD00039243-D ACS880-01-271A-7+D150 3ABD00039257-D
ACS880-01 +B056 订货代码（可在 SCOT 里面订货， 订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-02A4-3+B056 3ABD00035975-D ACS880-01-061A-3+B056 3ABD00032649-D
ACS880-01-03A3-3+B056 3ABD00035988-D ACS880-01-072A-3+B056 3ABD00039781-D
ACS880-01-04A0-3+B056 3ABD00035977-D ACS880-01-087A-3+B056 3ABD00039782-D
ACS880-01-05A6-3+B056 3ABD00035978-D ACS880-01-105A-3+B056 3ABD00039783-D
ACS880-01-07A2-3+B056 3ABD00035979-D ACS880-01-145A-3+B056 3ABD00039784-D
ACS880-01-09A4-3+B056 3ABD00035980-D ACS880-01-169A-3+B056 3ABD00039785-D
ACS880-01-12A6-3+B056 3ABD00035981-D ACS880-01-206A-3+B056 3ABD00039786-D
ACS880-01-017A-3+B056 3ABD00035982-D ACS880-01-246A-3+B056 3ABD00039787-D
ACS880-01-025A-3+B056 3ABD00035983-D ACS880-01-293A-3+B056 3ABD00039788-D
ACS880-01-032A-3+B056 3ABD00035984-D ACS880-01-363A-3+B056 3ABD00039789-D
ACS880-01-038A-3+B056 3ABD00035985-D ACS880-01-430A-3+B056 3ABD00039790-D
ACS880-01-045A-3+B056 3ABD00032648-D
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第8页
ACS880-01 +EMC 滤波器 E200（包括 +D150+E200）订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-02A4-3+E200 3ABD00038073-D ACS880-01-02A1-5+E200 3ABD00038106-D
ACS880-01-03A3-3+E200 3ABD00038074-D ACS880-01-03A0-5+E200 3ABD00038107-D
ACS880-01-04A0-3+E200 3ABD00038075-D ACS880-01-03A4-5+E200 3ABD00038108-D
ACS880-01-05A6-3+E200 3ABD00038076-D ACS880-01-04A8-5+E200 3ABD00038109-D
ACS880-01-07A2-3+E200 3ABD00038077-D ACS880-01-05A2-5+E200 3ABD00038110-D
ACS880-01-09A4-3+E200 3ABD00038078-D ACS880-01-07A6-5+E200 3ABD00038111-D
ACS880-01-12A6-3+E200 3ABD00038079-D ACS880-01-11A0-5+E200 3ABD00038112-D
ACS880-01-017A-3+E200 3ABD00038080-D ACS880-01-014A-5+E200 3ABD00038113-D
ACS880-01-025A-3+E200 3ABD00038081-D ACS880-01-021A-5+E200 3ABD00038114-D
ACS880-01-032A-3+E200 3ABD00038082-D ACS880-01-027A-5+E200 3ABD00038115-D
ACS880-01-038A-3+E200 3ABD00038083-D ACS880-01-034A-5+E200 3ABD00038116-D
ACS880-01-045A-3+E200 3ABD00038084-D ACS880-01-040A-5+E200 3ABD00038117-D
ACS880-01-061A-3+E200 3ABD00038085-D ACS880-01-052A-5+E200 3ABD00038118-D
ACS880-01-072A-3+E200 3ABD00038086-D ACS880-01-065A-5+E200 3ABD00038119-D
ACS880-01-087A-3+E200 3ABD00038087-D ACS880-01-077A-5+E200 3ABD00038120-D
ACS880-01-105A-3+E200 3ABD00038088-D ACS880-01-096A-5+E200 3ABD00038121-D
ACS880-01-145A-3+E200 3ABD00038089-D ACS880-01-124A-5+E200 3ABD00038122-D
ACS880-01-169A-3+E200 3ABD00038090-D ACS880-01-156A-5+E200 3ABD00038123-D
ACS880-01-206A-3+E200 3ABD00038091-D ACS880-01-180A-5+E200 3ABD00038124-D
ACS880-01-246A-3+E200 3ABD00038092-D ACS880-01-240A-5+E200 3ABD00038125-D
ACS880-01-293A-3+E200 3ABD00038093-D ACS880-01-260A-5+E200 3ABD00038126-D
ACS880-01-363A-3+E200 3ABD00038094-D ACS880-01-361A-5+E200 3ABD00038127-D
ACS880-01-430A-3+E200 3ABD00038095-D ACS880-01-414A-5+E200 3ABD00038128-D
ACS880-01-072A-3+D150+E200 3ABD00038096-D ACS880-01-065A-5+D150+E200 3ABD00038129-D
ACS880-01-087A-3+D150+E200 3ABD00038097-D ACS880-01-077A-5+D150+E200 3ABD00038130-D
ACS880-01-105A-3+D150+E200 3ABD00038098-D ACS880-01-096A-5+D150+E200 3ABD00038131-D
ACS880-01-145A-3+D150+E200 3ABD00038099-D ACS880-01-124A-5+D150+E200 3ABD00038132-D
ACS880-01-169A-3+D150+E200 3ABD00038100-D ACS880-01-156A-5+D150+E200 3ABD00038133-D
ACS880-01-206A-3+D150+E200 3ABD00038101-D ACS880-01-180A-5+D150+E200 3ABD00038134-D
ACS880-01-246A-3+D150+E200 3ABD00038102-D ACS880-01-240A-5+D150+E200 3ABD00038135-D
ACS880-01-293A-3+D150+E200 3ABD00038103-D ACS880-01-260A-5+D150+E200 3ABD00038136-D
ACS880-01-363A-3+D150+E200 3ABD00038104-D ACS880-01-361A-5+D150+E200 3ABD00038137-D
ACS880-01-430A-3+D150+E200 3ABD00038105-D ACS880-01-414A-5+D150+E200 3ABD00038138-D
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第9页
ACS880-01 +EMC 滤波器 E201（包括 +D150+E201）订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-02A4-3+E201 3ABD00046972-D ACS880-01-02A1-5+E201 3ABD00046989-D
ACS880-01-03A3-3+E201 3ABD00046973-D ACS880-01-03A0-5+E201 3ABD00046990-D
ACS880-01-04A0-3+E201 3ABD00046974-D ACS880-01-03A4-5+E201 3ABD00046991-D
ACS880-01-05A6-3+E201 3ABD00046975-D ACS880-01-04A8-5+E201 3ABD00046992-D
ACS880-01-07A2-3+E201 3ABD00046976-D ACS880-01-05A2-5+E201 3ABD00046993-D
ACS880-01-09A4-3+E201 3ABD00046977-D ACS880-01-07A6-5+E201 3ABD00046994-D
ACS880-01-12A6-3+E201 3ABD00046978-D ACS880-01-11A0-5+E201 3ABD00046995-D
ACS880-01-017A-3+E201 3ABD00046979-D ACS880-01-014A-5+E201 3ABD00046996-D
ACS880-01-025A-3+E201 3ABD00046980-D ACS880-01-021A-5+E201 3ABD00046997-D
ACS880-01-032A-3+E201 3ABD00046981-D ACS880-01-027A-5+E201 3ABD00046998-D
ACS880-01-038A-3+E201 3ABD00046982-D ACS880-01-034A-5+E201 3ABD00046999-D
ACS880-01-045A-3+E201 3ABD00046983-D ACS880-01-040A-5+E201 3ABD00047000-D
ACS880-01-061A-3+E201 3ABD00046984-D ACS880-01-052A-5+E201 3ABD00047001-D
ACS880-01-072A-3+E201 3ABD00046986-D ACS880-01-065A-5+E201 3ABD00047003-D
ACS880-01-087A-3+E201 3ABD00046988-D ACS880-01-077A-5+E201 3ABD00047005-D
ACS880-01-105A-3+E201 3ABD00038205-D ACS880-01-096A-5+E201 3ABD00038221-D
ACS880-01-145A-3+E201 3ABD00038206-D ACS880-01-124A-5+E201 3ABD00038222-D
ACS880-01-169A-3+E201 3ABD00038207-D ACS880-01-156A-5+E201 3ABD00038223-D
ACS880-01-206A-3+E201 3ABD00038208-D ACS880-01-180A-5+E201 3ABD00038224-D
ACS880-01-246A-3+E201 3ABD00038209-D ACS880-01-240A-5+E201 3ABD00038225-D
ACS880-01-293A-3+E201 3ABD00038210-D ACS880-01-260A-5+E201 3ABD00038226-D
ACS880-01-363A-3+E201 3ABD00038211-D ACS880-01-361A-5+E201 3ABD00038227-D
ACS880-01-430A-3+E201 3ABD00038212-D ACS880-01-414A-5+E201 3ABD00038228-D
ACS880-01-072A-3+D150+E201 3ABD00046985-D ACS880-01-065A-5+D150+E201 3ABD00047002-D
ACS880-01-087A-3+D150+E201 3ABD00046987-D ACS880-01-077A-5+D150+E201 3ABD00047004-D
ACS880-01-105A-3+D150+E201 3ABD00038213-D ACS880-01-096A-5+D150+E201 3ABD00038229-D
ACS880-01-145A-3+D150+E201 3ABD00038214-D ACS880-01-124A-5+D150+E201 3ABD00038230-D
ACS880-01-169A-3+D150+E201 3ABD00038215-D ACS880-01-156A-5+D150+E201 3ABD00038231-D
ACS880-01-206A-3+D150+E201 3ABD00038216-D ACS880-01-180A-5+D150+E201 3ABD00038232-D
ACS880-01-246A-3+D150+E201 3ABD00038217-D ACS880-01-240A-5+D150+E201 3ABD00038233-D
ACS880-01-293A-3+D150+E201 3ABD00038218-D ACS880-01-260A-5+D150+E201 3ABD00038234-D
ACS880-01-363A-3+D150+E201 3ABD00038219-D ACS880-01-361A-5+D150+E201 3ABD00038235-D
ACS880-01-430A-3+D150+E201 3ABD00038220-D ACS880-01-414A-5+D150+E201 3ABD00038236-D
ACS880-01 型号代码 0.55 - 250 kW, 壁挂安装
ACS880-01/04 订货信息 第10页
ACS880-01 +EMC 滤波器 E202（包括 +D150+E202）订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-01-02A4-3+E202 3ABD00038139-D ACS880-01-02A1-5+E202 3ABD00038172-D
ACS880-01-03A3-3+E202 3ABD00038140-D ACS880-01-03A0-5+E202 3ABD00038173-D
ACS880-01-04A0-3+E202 3ABD00038141-D ACS880-01-03A4-5+E202 3ABD00038174-D
ACS880-01-05A6-3+E202 3ABD00038142-D ACS880-01-04A8-5+E202 3ABD00038175-D
ACS880-01-07A2-3+E202 3ABD00038143-D ACS880-01-05A2-5+E202 3ABD00038176-D
ACS880-01-09A4-3+E202 3ABD00038144-D ACS880-01-07A6-5+E202 3ABD00038177-D
ACS880-01-12A6-3+E202 3ABD00038145-D ACS880-01-11A0-5+E202 3ABD00038178-D
ACS880-01-017A-3+E202 3ABD00038146-D ACS880-01-014A-5+E202 3ABD00038179-D
ACS880-01-025A-3+E202 3ABD00038147-D ACS880-01-021A-5+E202 3ABD00038180-D
ACS880-01-032A-3+E202 3ABD00038148-D ACS880-01-027A-5+E202 3ABD00038181-D
ACS880-01-038A-3+E202 3ABD00038149-D ACS880-01-034A-5+E202 3ABD00038182-D
ACS880-01-045A-3+E202 3ABD00038150-D ACS880-01-040A-5+E202 3ABD00038183-D
ACS880-01-061A-3+E202 3ABD00038151-D ACS880-01-052A-5+E202 3ABD00038184-D
ACS880-01-072A-3+E202 3ABD00038152-D ACS880-01-065A-5+E202 3ABD00038185-D
ACS880-01-087A-3+E202 3ABD00038153-D ACS880-01-077A-5+E202 3ABD00038186-D
ACS880-01-105A-3+E202 3ABD00038154-D ACS880-01-096A-5+E202 3ABD00038187-D
ACS880-01-145A-3+E202 3ABD00038155-D ACS880-01-124A-5+E202 3ABD00038188-D
ACS880-01-169A-3+E202 3ABD00038156-D ACS880-01-156A-5+E202 3ABD00038189-D
ACS880-01-206A-3+E202 3ABD00038157-D ACS880-01-180A-5+E202 3ABD00038190-D
ACS880-01-246A-3+E202 3ABD00038158-D ACS880-01-240A-5+E202 3ABD00038191-D
ACS880-01-293A-3+E202 3ABD00038159-D ACS880-01-260A-5+E202 3ABD00038192-D
ACS880-01-363A-3+E202 3ABD00038160-D ACS880-01-361A-5+E202 3ABD00038193-D
ACS880-01-430A-3+E202 3ABD00038161-D ACS880-01-414A-5+E202 3ABD00038194-D
ACS880-01-072A-3+D150+E202 3ABD00038162-D ACS880-01-065A-5+D150+E202 3ABD00038195-D
ACS880-01-087A-3+D150+E202 3ABD00038163-D ACS880-01-077A-5+D150+E202 3ABD00038196-D
ACS880-01-105A-3+D150+E202 3ABD00038164-D ACS880-01-096A-5+D150+E202 3ABD00038197-D
ACS880-01-145A-3+D150+E202 3ABD00038165-D ACS880-01-124A-5+D150+E202 3ABD00038198-D
ACS880-01-169A-3+D150+E202 3ABD00038166-D ACS880-01-156A-5+D150+E202 3ABD00038199-D
ACS880-01-206A-3+D150+E202 3ABD00038167-D ACS880-01-180A-5+D150+E202 3ABD00038200-D
ACS880-01-246A-3+D150+E202 3ABD00038168-D ACS880-01-240A-5+D150+E202 3ABD00038201-D
ACS880-01-293A-3+D150+E202 3ABD00038169-D ACS880-01-260A-5+D150+E202 3ABD00038202-D
ACS880-01-363A-3+D150+E202 3ABD00038170-D ACS880-01-361A-5+D150+E202 3ABD00038203-D
ACS880-01-430A-3+D150+E202 3ABD00038171-D ACS880-01-414A-5+D150+E202 3ABD00038204-D
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第11页
暂时没有释放
(灰色)
1…6 A C S 8 8 0 产品系列
7…9 - 0 4    结构
04 = 传动模块，防护等级 IP20 (UL open type)，书架安装式底座及安装斜轨，外部控制单元及传动模
块的连接电缆，标配蓝牙助手控制盘和控制盘支架，内置进线电抗器，输出侧大尺寸电机电缆接线端
子，无直流母排引出，无EMC滤波器，基本控制程序，安全力矩中断（STO），涂层电路板，快速指
导手册。
1 传动模块输入动力电缆布线处的塑料盖板（a）,
侧面布线的导引盖板（b）
2 需在传动模块输出动力电缆上覆盖透明塑料盖板
3 需在传动模块的顶部覆盖透明塑料盖板
4 上背部透明塑料盖板
5 下背部透明塑料盖板
6 前部透明塑料盖板
7 输出动力电缆连接端子
8 输出动力电缆屏蔽层的接地端子
9 光缆：2760mm
10 PE （接地）端子
11 主冷却风机
12 底座导板
13 伸缩式辅助安装斜坡装置
14 外部控制单元。控制单元也可位于传动模块内部
（需可选项+P905 ）
15 操作面板
16 控制电缆夹板
17 用于连接控制单元到传动模块的电缆：2560mm
18 底部栅格，带安装支架
10…14
外形尺寸
R10
外形尺寸
R11
380…415V 505A 725A
585A 820A
650A 880A
380...500V 460A 715A
503A 820A
583A 880A
635A
525…690V 330A 470A
370A 522A
430A 590A
  650A
    721A
额定电流 -
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第12页
K451 DeviceNet适配器
K454 PROFIBUS-DP适配器
K457 CANopen适配器
FDNA-01
FPBA-01
FCAN-01
FCAN-01和 FDNA-01 需
要用代码与模块一起购买。
Q973 安全功能模块。 (不能与 Q972共用) FSO-12
STO, SLS, SBC, SS1, SSE, SMS. 需要专业版的Drive composer来配置参数
需要 FSO-12 (Q973) 或FSO-21 (Q972) 安全功能模块以及FENA-21 (K475) PROFINET总线适配器
15…16
可选件代码
3 = 380…415 V 5 = 380…500V 7 = 525…690V
I/O 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
L500 模拟量 I/O 扩展模块 FIO-11 3xAI (mA / V, 差分，16 位 ),1xAO (mA, 12 位 ), 2xDI/O
L501 数字量 I/O 扩展模块 FIO-01 4xDI/O, 2xRO
L502 HTL 编码器接口模块 ( max 2 pcs ) FEN-31 1 输入 (HTL 脉冲 ), 1 输出
L515 I/O 扩展板 FEA-03
L516 旋转编码器接口模块 ( max 2 pcs ) FEN-21 2 输入 ( 旋变脉冲 , TTL 脉冲 ), 1 输出
L517 TTL 编码器接口模块 ( max 2 pcs ) FEN-01 2 输入 (TTL 脉冲 ), 1 输出
L518 绝对值编码器接口模块 ( max 2 pcs ) FEN-11 2 输入 (SinCos 绝对值脉冲 , TTL 脉冲 ), 1 输出
L521 安全功能脉冲编码器接口模块 FSE-31
L503 DDCS 光纤通讯模块 10/10 MBd FDCO-01
L508 DDCS 光纤通讯模块 5/10 MBd FDCO-02
L525 模拟量 I/O  扩展模块 2 FAIO-01 2xAO(mA, 16位), 2xAI (mA/V, 差分,双极性15位+1符号位, 单极性16位)
L526 数字量 I/O 扩展模块 2 FDIO-01
L536 热敏电阻保护模块 FPTC-01
L537 防爆认证的热敏电阻保护模块 FPTC-02
总线适配器 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
K458 Modbus适配器 FSCA-01
K462 ControlNet适配器 FCNA-01
K469 EtherCAT适配器 FECA-01
K470 Ethernet POWERLINK适配器 FEPL-02
K475 Ethernet适配器 (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET, 2-port) FENA-21
安全功能 可用于I/O选项、总线适配器和安全选件
Q972 安全功能模块。 (不能与 Q973共用) FSO-21
Q971 防爆认证安全关断功能，EX II (2) GD
Q982 PROFIsafe 安全通讯
K490 EtherNet/IP 适配器
K491 Modbus/TCP 适配器
K492 PROFINET IO 适配器
FEIP-21
FMBT-21
FPNO-21
额定电压 -
不能订购两块相同的现场
总线适配器。
例外：可以订购两块FENA-
21，一块用作现场总线通
讯，另一块用作PC通讯工
具。
L521 同时需要FSO-21 (Q972)
同时需要+Q971，不能与 L536共用
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第13页
( 包含：控制盘安装平台，IP54 防护套件，3 米控制盘连接电缆 )
( 包含：控制盘安装平台，IP65/IP20 防护套件，3 米控制盘连接电缆 )
( 注：当控制盘放入托架中时防护等级为 IP65，控制盘不在托架中时为 IP20 )
P905 控制单元安装在模块上，需要选择 J414，J410，J413 或者 0J400 可选项
不可与C173选项共用；
 软件
专用控制软件
N5000 卷曲控制软件 Winder control program 自动生成秘钥代码+N8021
N5050 提升控制软件 Crane control program 自动生成秘钥代码+N8015
N5100 绞盘控制软件 Winch control program 自动生成秘钥代码+N8017
N5150 离心机控制软件 Centrifuge control program 自动生成秘钥代码+N8025
N5200 螺杆式抽油泵控制软件 PCP control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5250 游梁式抽油机控制软件 Rod pump control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5350 冷却塔控制软件 Cooling tower control program 自动生成秘钥代码+N8029
N5450 超越模式控制软件 Override control program
N5500 纺织控制软件 Spinning and traverse control program 自动生成秘钥代码+N8023
N5600 潜油电泵控制软件 ESP control program 自动生成秘钥代码+N8019
N5650 建筑塔机控制软件 Tower crane control program 自动生成秘钥代码+N8015
N7502 同步磁阻电机控制软件 Primary control program SynRM
应用编程
 N8200 高速电机软件（输出频率 > 598 Hz）
N8010 应用编程模板
控制盘及控制单元
0J400 无控制盘
J410 DPMP-01 控制盘柜门安装套件 ( 嵌入式安装 )
J413 DPMP-02 控制盘柜门安装套件（表面安装 ）
J414 控制盘支架集成在模块上 ( 需要 P905 可选项 )
 滤波器
E200 EMC/RFI 滤波器，C3， 第二类环境，接地网络 (TN)
E201 EMC/RFI 滤波器，C3， 第二类环境，浮地网络 (IT)
E202  EMC/RFI  滤波器， C2，  第一类环境， 接地网络 (TN)
E208 共模滤波器
 电阻制动
D150 制动斩波器
 安装结构、底座和接线
C173 平坦安装，包含安装支架 (不能用+P905, 也不能用+H381，不能右侧出线+H391)
0B051 接线区域无 IP20 防护罩 ( 不能用 H381)
H370 交流输入侧动力电缆全尺寸接线端子 ( 不能用 H381)
适用 400V，500V，690V
适用 400V，500V，690V
适用400V和500V ，需要E208(共模滤波器）
适用400V，500V，690V
运行输出频率高于 598 Hz 时需要该软件 . 不适用于版本 2.12之前的软件
IEC 61131-3 编程.
可使用Automation Builder 编程工具基本版
该版本可从官网下载： www.abb.com/automationbuilder.
不需要Drive composer专业版
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第14页
P904 延长质保
特殊选项
0H371 交流输出侧电机电缆无全尺寸接线端子 ( 不能用 H381)
H381 装在柜体上的交流侧进出线接线盘。变频器模块可以直接从柜内拉出不需要断开动力电缆。
IP20 防护等级 ( 不能与 0B051，C173 以及 0H371 选件共用 )
H356 直流连接母排
0H354 无底托 ( 需要 0P919 )
0P919 无斜坡装置
C132 船级社型式认证
需要共模滤波器 ( +E208 )；满足船级社型式认证，具体认证信息可通过 ABB 官网查询。
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第15页
ACS880-04 基本模块 400V/500V 系列（包括 +D150）订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 SCC）
型号 代码 型号 代码
    ACS880-04-460A-5 3ABD00039310-D
ACS880-04-505A-3 3ABD00039309-D ACS880-04-503A-5 3ABD00039311-D
ACS880-04-585A-3 3ABD00039334-D ACS880-04-583A-5 3ABD00039336-D
ACS880-04-650A-3 3ABD00039335-D ACS880-04-635A-5 3ABD00039337-D
ACS880-04-725A-3 3ABD00039364-D ACS880-04-715A-5 3ABD00039365-D
ACS880-04-820A-3 3ABD00039382-D ACS880-04-820A-5 3ABD00039384-D
ACS880-04-880A-3 3ABD00039383-D ACS880-04-880A-5 3ABD00039385-D
    ACS880-04-460A-5+D150 3ABD00039316-D
ACS880-04-505A-3+D150 3ABD00039315-D ACS880-04-503A-5+D150 3ABD00039317-D
ACS880-04-585A-3+D150 3ABD00039342-D ACS880-04-583A-5+D150 3ABD00039336-D
ACS880-04-650A-3+D150 3ABD00039343-D ACS880-04-635A-5+D150 3ABD00039345-D
ACS880-04-725A-3+D150 3ABD00039368-D ACS880-04-715A-5+D150 3ABD00039369-D
ACS880-04-820A-3+D150 3ABD00039390-D ACS880-04-820A-5+D150 3ABD00039392-D
ACS880-04-880A-3+D150 3ABD00039391-D ACS880-04-880A-5+D150 3ABD00039393-D
ACS880-04 基本模块 +H356 400V/500V 系列（包括 +D150+H356） 订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-04-460A-5+H356 3ABD00039322-D
ACS880-04-505A-3+H356 3ABD00039321-D ACS880-04-503A-5+H356 3ABD00039323-D
ACS880-04-585A-3+H356 3ABD00039350-D ACS880-04-583A-5+H356 3ABD00039352-D
ACS880-04-650A-3+H356 3ABD00039351-D ACS880-04-635A-5+H356 3ABD00039353-D
ACS880-04-820A-3+H356 3ABD00039398-D ACS880-04-820A-5+H356 3ABD00039400-D
ACS880-04-880A-3+H356 3ABD00039399-D ACS880-04-880A-5+H356 3ABD00039401-D
ACS880-04-460A-5+D150+H356 3ABD00039328-D
ACS880-04-505A-3+D150+H356 3ABD00039327-D ACS880-04-503A-5+D150+H356 3ABD00039329-D
ACS880-04-585A-3+D150+H356 3ABD00039358-D ACS880-04-583A-5+D150+H356 3ABD00039360-D
ACS880-04-650A-3+D150+H356 3ABD00039359-D ACS880-04-635A-5+D150+H356 3ABD00039361-D
ACS880-04-725A-3+D150+H356 3ABD00039376-D ACS880-04-715A-5+D150+H356 3ABD00039377-D
ACS880-04-820A-3+D150+H356 3ABD00039406-D ACS880-04-820A-5+D150+H356 3ABD00039408-D
ACS880-04-880A-3+D150+H356 3ABD00039407-D ACS880-04-880A-5+D150+H356 3ABD00039409-D
ACS880-04 型号代码 200 - 710 kW, 传动模块
ACS880-01/04 订货信息 第16页
ACS880-04 690V 系列（包括基本型号及 +D150/+E200/+H356）订货代码（可在 SCOT 里面订货，订货属性均为 PCC）
型号 代码 型号 代码
ACS880-04-330A-7 3ABD00039473-D ACS880-04-330A-7+D150+H356 3ABD00039443-D
ACS880-04-370A-7 3ABD00039474-D ACS880-04-370A-7+D150+H356 3ABD00039444-D
ACS880-04-430A-7 3ABD00039475-D ACS880-04-430A-7+D150+H356 3ABD00039445-D
ACS880-04-470A-7 3ABD00039522-D ACS880-04-470A-7+D150+H356 3ABD00039492-D
ACS880-04-522A-7 3ABD00039523-D ACS880-04-522A-7+D150+H356 3ABD00039493-D
ACS880-04-590A-7 3ABD00039569-D ACS880-04-590A-7+D150+H356 3ABD00039539-D
ACS880-04-650A-7 3ABD00039570-D ACS880-04-650A-7+D150+H356 3ABD00039540-D
ACS880-04-721A-7 3ABD00039571-D ACS880-04-721A-7+D150+H356 3ABD00039541-D
ACS880-04-330A-7+D150 3ABD00039449-D ACS880-04-330A-7+D150+E200 3ABD00039437-D
ACS880-04-370A-7+D150 3ABD00039450-D ACS880-04-370A-7+D150+E200 3ABD00039438-D
ACS880-04-430A-7+D150 3ABD00039451-D ACS880-04-430A-7+D150+E200 3ABD00039439-D
ACS880-04-470A-7+D150 3ABD00039498-D ACS880-04-470A-7+D150+E200 3ABD00039486-D
ACS880-04-522A-7+D150 3ABD00039499-D ACS880-04-522A-7+D150+E200 3ABD00039487-D
ACS880-04-590A-7+D150 3ABD00039545-D ACS880-04-590A-7+D150+E200 3ABD00039533-D
ACS880-04-650A-7+D150 3ABD00039546-D ACS880-04-650A-7+D150+E200 3ABD00039534-D
ACS880-04-721A-7+D150 3ABD00039547-D ACS880-04-721A-7+D150+E200 3ABD00039535-D
ACS880-04-330A-7+E200 3ABD00039461-D ACS880-04-330A-7+D150+E200+H356 3ABD00039431-D
ACS880-04-370A-7+E200 3ABD00039462-D ACS880-04-370A-7+D150+E200+H356 3ABD00039432-D
ACS880-04-430A-7+E200 3ABD00039463-D ACS880-04-430A-7+D150+E200+H356 3ABD00039433-D
ACS880-04-470A-7+E200 3ABD00039510-D ACS880-04-470A-7+D150+E200+H356 3ABD00039480-D
ACS880-04-522A-7+E200 3ABD00039511-D ACS880-04-522A-7+D150+E200+H356 3ABD00039481-D
ACS880-04-590A-7+E200 3ABD00039557-D ACS880-04-590A-7+D150+E200+H356 3ABD00039527-D
ACS880-04-650A-7+E200 3ABD00039558-D ACS880-04-650A-7+D150+E200+H356 3ABD00039528-D
ACS880-04-721A-7+E200 3ABD00039559-D ACS880-04-721A-7+D150+E200+H356 3ABD00039529-D
ACS880-04-330A-7+H356 3ABD00039467-D
ACS880-04-370A-7+H356 3ABD00039468-D
ACS880-04-430A-7+H356 3ABD00039469-D
ACS880-04-470A-7+H356 3ABD00039516-D
ACS880-04-522A-7+H356 3ABD00039517-D
ACS880-04-590A-7+H356 3ABD00039563-D
ACS880-04-650A-7+H356 3ABD00039564-D
ACS880-04-721A-7+H356 3ABD00039565-D
 联系我们
     北京 ABB 电气传动系统有限公司
     北京市朝阳区酒仙桥北路甲 10 号 D 区 1 号邮编：100015
     电话：+86 10 58217788
 24 小时 ×365 天技术热线：+86 400 810 8885
     网址：www.abb.com/drives
     全国各地区销售代表处联系方式
上海 沈阳 武汉 太原
中国上海市 200023 中国沈阳市 110063 中国武汉市 430060 中国太原市 030002
黄浦区蒙自路763号丰盛创建 沈河区青年大街1-1号市府恒隆 武昌临江大道96号武汉万达中 府西街69号山西国际贸易中心
大厦5楼 广场办公楼1座3610-3612单元 心写字楼21楼 西塔楼10层1009A号
总机：021-23288888 总机：024-31326688 总机：027-88395888 总机：0351-8689292
传真：021-23288833 传真:024-31326699 传真：027-88395999 传真：0351-8689200
杭州 大连 昆明 南宁
中国杭州市 310020 中国大连市 116011 中国昆明市 650032 中国南宁市 530021
江干区钱江路1366号华润大厦 西岗区中山路147号森茂大厦 崇仁街1号东方首座24楼 金湖路59号地王国际商会中心
A座802室 18楼 2404室 27楼E-F单元
总机：0571-87901355 总机：0411-39893355 总机：0871-63158188 总机：0771-2368316
传真：0571-87901151 传真:0411-39893359 传真：0871-63158186 传真：0771-2368308
郑州 哈尔滨 深圳 长春
中国郑州市 450007 中国哈尔滨市 150089 中国深圳市 518031 中国长春市 130022
中原中路220号裕达国际贸易中 南岗区哈尔滨大街507号华润凯 福田区华富路1018号中航中心 亚泰大街3218号通钢国际大厦A
心A座1006室 旋门大厦B栋2305-2306室 1504A 座A4层A401室
总机：0371-67713588 总机：0451-55562228 总机：0755-88313088 总机：0431-88620866
传真：0371-67713873 传真：0451-55562295 传真：0755-88313033 传真： 0431-88620899
成都 乌鲁木齐 济南 烟台
中国成都市 610041 中国乌鲁木齐市 830002 中国济南市 250011 中国烟台市 264003
四川省成都市人民南路四段三号 中山路339号中泉广场国家开发 泉城路17号华能大厦6楼 莱山区山海路117号内1号烟台总
来福士广场T1-8楼 银行大厦6B 8601室 部经济基地企业服务中心1401室
总机：028-85268800 总机：0991-2834455 总机：0531-86092726 总机：0535-2105198
传真：028-85268900 传真：0991-2818240 传真： 0531-86092724 传真： 0535-2105196
重庆 呼和浩特 青岛 南京
中国重庆市 400043 中国呼和浩特市 010020 中国青岛市 266071 中国南京市 210005
渝中区华盛路10号企业天地2号 中山西路1号海亮广场A座2708 香港中路12号丰合广场B区 南京市洪武北路55号置地广
楼27层1#1-3单元 室 401室 场11楼
总机：023-62826688 总机：0471-3819933 总机：0532-85026396 总机：025-86645645
传真：023-62805369 传真：0471-5903121 传真：0532-85026395 传真：025-86645338
广州 无锡 贵阳 福州
中国广州市 510623 中国无锡市 214023 中国贵阳市 550022 中国福州市 350028
珠江新城珠江西路15号珠江城大 永和路6号君来广场1105 观山湖区金阳南路6号世纪金源 仓山区金山街道浦上大道272
厦29楼01-06A单元 单元 购物中心5号楼10楼 号福州仓山万达广场A1#楼7层
510623 总机：020-37850688 总机：0510-82791133 总机：0851-82215890 06-09室
传真：020-37850608 传真：0510-82751236 传真：0851-82215900 总机：0591-87858224
传真： 0591-87814889
西安 厦门 南昌
中国西安市 710016 中国厦门市 361101 中国南昌市 330038 宁波
经济技术开发区文景路中段 翔安区舫山西二路881号 红谷滩新区绿茵路129号联发广 中国宁波市 315000
158号 总机：0592-7151881 场写字楼28层2804-2805室 灵桥路2号南苑饭店6楼616室
总机：029-8575 8288
传真：029-8575 8299
传真：0592-7211890 总机：0791-86304927
传真：0791-86304982
机：0574-87173251
传真: 0574-87318179
 长沙
兰州 中国长沙市 410002 合肥 苏州
中国兰州市 730030 天心区湘江中路36号华远国际 中国合肥市 230022 中国苏州市 215123
城关区张掖路87号中广大厦23楼 中心32楼10A-12单元 潜山路320号新华国际广场A座
12A
苏州工业园区翠微路9号月亮湾
总机：0931-8186799 总机：0731-82683088 总机：0551-65196150 国际中心15楼1501-1503室
传真：0931-8186755 传真：0731-84445519 传真：0551-65196160 总机：0512-88881588
传真：0512-88881599
       © Copyright 2019 ABB。版权所有，技术规格如有变更，恕不另行通知。
ABB传动官方微信 ABB传动电子资料库